V. u. F
 in F nur 2071
 V. u. F

1) in F als zwei Stücke, das erste *in Rubrica*:
Paremmum, das zweite (etiam propter hoc...) mit der
 richtigen Rubrica.

2894. *Inhibitio, ne episcopus alienet bona ecclesie, secundum quod iuravit in promotione sua, decernentes etc.* — Cum ecclesiarum omnium, quibus licet immeriti.
A fol. 285'. B fol. 257'. D fol. 320 (CCLXXX n. 2870). E fol. 48'.
2895. *De hospitalariis recommendandis.* — Regi. Ad cumulum²⁾ accedit tue salutis.
A fol. 285'. B fol. 257'. D fol. 320 (CCLXXX n. 2871). E fol. 48.
2896. *Preceptoria super monachatu.* — Cum devota obedientia.
A fol. 285'. B fol. 257'. D fol. 320 (CCLXXX n. 2872). E fol. 48^a).
2897. *Quod rex habeat commendatas ecclesias terre sue.* — Regi [Castelle]. Celsitudinis tue decet gloriam.
A fol. 285'. B fol. 257'. D fol. 320 (CCLXXX n. 2873). E fol. 48.
2898. *Quod episcopus se corrigat.* — Quanto eos, qui nobiscum⁴⁾.
A fol. 285'. B fol. 257'. D fol. 320 (CCLXXX n. 2874). E fol. 48.
2899. *Quod rex patiat iustitiam fieri.* — Regi. Cum iustus dominus⁵⁾.
A fol. 285'. B fol. 257'. D fol. 320 (CCLXXX n. 2875). E fol. 48.
2900. *Compendiosa indulgentia pro iuvantibus fideles contra paganos.* — Inter alia⁶⁾, que salutem operantur.
A fol. 285'. B fol. 257'. D fol. 320 (CCLXXX n. 2876). E fol. 48.
2901. *Quod episcopus non veniens ad consilium habeatur excusatus.* — Ep. Super eo, quod vocatus.
A fol. 285'. B fol. 257'. D fol. 320' (CCLXXX n. 2877). E fol. 48.
2902. *Quod rex habeat commendatam ecclesiam, in qua prior est consanguineus domini pape.* — Regi. Ihesus Christus, caput ecclesie.
A fol. 285'. B fol. 257'. D fol. 320' (CCLXXX n. 2878). E fol. 48.
2903. *Quod admittat in suam gratiam episcopum, cum quo habet causam.* — Regi. Attendentes, quod mansuetudo.
A fol. 285'. B fol. 257'. D fol. 320' (CCLXXX n. 2879). E fol. 48'.
2904. *Quod rex desistat a persecutione episcopi.* — Eidem. Illa te credimus devotionis.
A fol. 286. B fol. 257'. D fol. 320' (CCLXXX n. 2880). E fol. 48'.
2905. *1268 Juni 13 — 15. Vocantur Perusini per papam.* — Perusinis. Diversis diversa narrantibus.
A fol. 286. B fol. 257'. D fol. 320' (CCLXXX n. 2881). E fol. 48'. Dict. P 20391. Jordan 1383.
2906. *1268 Juni 13 — 15. Quod non obstante mandato faciat, quod est melius.* — Regi. Mittunt ad te Tusci.
A fol. 286. B fol. 258. D fol. 320' (CCLXXX n. 2882). E fol. 48'. Dict. P 20393. Jordan 1385.
2907. [1265 Juni — September.] *Quod devotus filius fiat⁷⁾ de cetero manifestus.* — Petro de Vico. Ecce fili tempus advenit⁸⁾.
A fol. 286. B fol. 258. D fol. 320' (CCLXXX n. 2883). E fol. 48'.